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DEVA Partili İdris Şahin, 23 Nisan’da çocuk suçlarındaki tabloyu gündeme 

taşıdı: 
“Yılda bir kez baş okşamakla olmaz, çocukları suç bataklığına terk 

etmeyin!” 

 

 
 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada 
Türkiye’nin en acı gerçeği olan ‘suça sürüklenen çocuklar’ tablosunu 
gündeme taşıdı. İktidarın hamaset siyasetini eleştiren Şahin, İçişleri 

Bakanlığı’nın TBMM’ye sunduğu verileri paylaşarak, çocukların 
uyuşturucu ve organize suç şebekelerinin pençesine terk edildiğini 
vurguladı. 

 
“Asıl mesele çocuğu yoksulluktan ve suç bataklığından korumaktır” 
İktidarın 23 Nisan kutlamalarındaki tutumunu riyakârlık olarak nitelendiren 

Şahin, “İktidar mensupları bugün de her milli bayramda olduğu gibi süslü 
salonlarda, kürsülerde toplanıp çocuklarımız üzerinden hamaset üretmeye 
devam ediyorlar. Ancak biz bugün, kameralar önünde sergilenen bu riyakârlığı 

bir kenara bırakıp, Türkiye’nin en yakıcı, en can acıtıcı gerçeğini konuşmak 
zorundayız. Asıl mesele, çocukları yılda bir kez koltuklara oturtup başlarını 
okşamak değildir. Asıl mesele o çocukları yoksulluktan, eşitsizlikten ve giderek 

büyüyen bir bataklık olan suç örgütlerinin pençesinden koruyabilmektir. Hukuk 



 
ve sosyal devletin iflas ettiği bu düzende, önümüzde kapkara bir tablo 
durmaktadır” dedi. 
 

“129 bin çocuk suça sürüklendi, bu resmî bir çöküş itirafıdır” 
İçişleri Bakanlığı’nın şubat ayında TBMM Araştırma Komisyonu’na sunduğu 
verileri hatırlatan Ankara Milletvekili Şahin, tablonun vahametini şu sözlerle 

ortaya koydu: “Bakanlığın bizzat sunduğu veriler, iktidarın güvenlik masallarını 
yerle bir etmektedir. 2020 yılında 79 bin olan suça sürüklenen çocuk sayısı, 
2025 yılına geldiğimizde 129 bine fırlamıştır. Çocukların toplam şüpheliler 

içindeki oranı yüzde 3,3’ten yüzde 4,8’e fırlamıştır. Bu rakamlar dosya kapakları 
arasına sıkıştırılmış sıradan istatistikler değil; devletin koruyamadığı, sokak 
çetelerinin ve mafyatik yapıların kucağına itilen evlatlarımızın çaresizliğinin 

resmî bir itirafıdır.” 
 
“Uyuşturucu suçlarındaki yüzde 144,8’lik artış, iktidarın utanç 

vesikasıdır” 
Özellikle uyuşturucu suçlarındaki patlamaya dikkat çeken Şahin, ekonomik 
krizin ve yoksulluğun çocukları nasıl hedefe koyduğunu şöyle anlattı:  

“Bizi asıl dehşete düşüren ve uykularımızı kaçırması gereken tablo, uyuşturucu 
ve uyarıcı madde suçlarındaki korkunç tırmanıştır. 2020 ile 2025 yılları 
arasında, çocukların karıştığı uyuşturucu suçlarında tam yüzde 144,8 oranında 

bir artış yaşanmıştır. Bu oran, iktidarın liyakatsiz politikalarının çocuklarımıza 
kestiği en ağır faturadır. Ekonomik çöküşün yoksullaştırdığı ailelerin çocukları, 
suç şebekelerinin en ucuz 'sokak elemanı' haline getirilmektedir. Bugün adliye 

koridorları; devletin eğitimle, umutla kazanamadığı ancak zehir tacirlerinin 
birer suç makinesine dönüştürdüğü çocuklarla doludur.” 
 

“Çocukları suça iten zemini kurutmadan bayram kutlanamaz” 
23 Nisan’ın gerçek anlamının çocuklara güvenli bir gelecek sunmak olduğunu 
vurgulayan Şahin iktidara önleyici politikalar için acil çağrıda bulunarak 

açıklamasını, “Çocukların adliye koridorlarına, bağımlılık merkezlerine ve 
cezaevlerine sürüklendiği bir ülkede, hiçbir süslü bayram töreni bu kamusal 
utancı örtemez. Hamaseti bırakın; sokakları çetelerden, okulları şiddetten, 

dijital mecraları zehirden temizleyin. Devletin görevi çocuk suç işledikten sonra 
ona cezaevi bakmak değil, onu suça iten o kirli zemini daha baştan kurutmaktır. 
Gerçek bir 23 Nisan; çocukların suça değil, hayallere sürüklendiği bir Türkiye 

inşa etmekle mümkündür. Evlatlarımızı bu karanlık düzene ve çetelerin insafına 
asla terk etmeyeceğiz” sözleriyle noktaladı. 
 


